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EG Sensum One 

② Mål delt med flere Udfører 

Relevant for: Myndighed og Udfører 

Modul/Funktion: Mål  

Beskrivelse Det er nu muligt på et mål, der er delt til flere forskellige Udfører via en 

bestilling, at vælge at et mål ikke længere skal være aktivt i en give Udfører 

kontekst. Dette gøres ved at sætte en slutdato ud for den ansvarlig på målet. 

Dette er kun muligt for ejer af målet, altså Myndigheden, som har oprettet 

målet.  

Efter denne slutdato vil Udfører se målet som inaktivt, og kan ikke længere se 

eventuelle evalueringer, som foretages efter denne slutdato. Desuden kan der 

ikke længere for Udfører oprettes delmål i relation til målet. 

Mål der er delt med Udfører, som endnu ikke har en slutdato eller har er en 

slutdato i fremtiden, kan anvende målet som tidligere til det sættes inaktivt. 

Sluttdatoen på målet kan ses under ansvarlige for målet (se skærmbillede). 

Omfang Mellem  

Tilkøbsmodul Nej 

Aktivering Aktivering sker automatisk 

Link til 

vejledning 

Mål og delmål i modulet Plan 

Skærmbillede 

 

https://installationcontent.bosted.net/icontent_prod/Documentation/DK/SensumOneSupplier/Content/OnePlan/Using/PlanGoalSubGoal.htm


 

 

② Vælg bestillingsredskaber ved oprettelse af bestilling 

Relevant for: Myndighed 

Modul/Funktion: Bestilling 

Beskrivelse Vi har tilføjet, at brugere selv kan bestemme, hvilke bestillingsredskaber der 

skal være tilgængelig på en bestilling.  

Ved oprettelse eller redigering af en bestilling, er der kommet en ny sektion, 

der hedder ”Bestillingsredskaber”. Her skal det vælges, hvilke 

bestillingsredskaber der skal være tilgængelig på bestillingen. 

Bestillingsredskaber kan konfigureres til at blive valgt som standard ved 

oprettelse af en bestilling på en indsats, hvor der ikke tidligere har været en 

bestilling. Dette konfigureres på det enkelte bestillingsredskab. Når et 

bestillingsredskab er sat op til at blive valgt som standard, vil der ved 

oprettelse af bestillingen allerede være et flueben ud for bestillingsredskabet, 

og det vil derfor være tilgængeligt på bestillingen efter oprettelse. 

Ved oprettelse af en ny bestilling på en indsats, hvor der tidligere allerede var 

oprettet en bestilling, vil der her blive valgt de bestillingsredskaber, der var 

valgt på den forrige bestilling. Her vil konfigurationen omkring ”valgt som 

Standard” ikke blive respekteret. 

Der er kommet en ny menu sektion til de bestillingsredskaber, som ikke er 

blevet konfigureret til at blive vist i en bestemt menu sektion. Det betyder at 

de bestillingsredskaber, som bliver brugt på en bestilling, men som ikke er 

tilknyttet en menu sektion, vil blive vist under menu sektionen; ”Andre 

redskaber”. 

Menu sektionen ”Basis” vil nu altid blive vist på en bestilling. I denne sektion 

ligger menupunktet ”Basisoplysninger”, som indeholder informationer om 

bestillingen og indsatsen, som bestillingen er oprettet på. Tidligere var dette 

menupunkt kun tilgængeligt, hvis der ikke var nogle bestillingsredskaber på 

bestillingen. 

Fordele Fordelen ved at kunne vælge, hvilke bestillingsredskaber der skal være 

tilgængelige på en bestilling, giver mening, hvis bestillinger til forskellige 

indsatser kræver forskellige bestillingsredskaber. Hvis et bestillingsredskab er  



 

 

generelt for alle bestillingerne, konfigurerer man bestillingsredskabet til at 

være valgt som standard. 

Omfang Mellem 

Tilkøbsmodul Nej 

Aktivering Aktivering sker automatisk 

Link til 

vejledning 

Om Bestillinger 

Skærmbillede Konfiguration af nye bestillingsredskaber. “Valgt som standard”, ikke valgt på 

bestillingsredskabet “ACL”: 

 

Oprettelse af bestilling på ny indsats. Her kan det vælges, hvilke 

bestillingsredskaber der skal være på bestillingen: 

 

https://installationcontent.bosted.net/icontent_prod/Documentation/DK/SensumOneAuthority/Content/OneOrder/OneOrderAboutOrder.htm


 

 

 

Her ses en bestilling med et bestillingsredskab som hedder “ACL”. Redskabet 

ligger i sektionen “Andre redskaber”, da bestillingsredskabet ikke er 

konfigureret til at være i en bestemt menu sektion: 
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